2
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
П ОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________________                                                                                           № _____
пос.Красносельский

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района)

         В соответствии со статьями 215.1, 217, 219.1, 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района, утвержденным решением 53 сессии 3 созыва    Совета     Красносельского городского поселения   Гулькевичского  района   от 26 июля 2018 года № 2,  и в целях организации исполнения бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района постановляю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района) согласно приложению (далее – Порядок).
2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2016 года № 311 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района)»;
2) постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 28 декабря 2017 года № 214 « О внесении изменений в постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2016 года № 311 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района)».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]         4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                             А.И.Рогоза

Лист согласования
к постановлению от __________ № __________
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района)»

	Проект подготовлен и внесен

Главным специалистом

        М.А. Волчихиной

Проект согласован

	Заместителем главы Красносельского городского поселения

Д.М.Бражко

	Специалистом 1 категории

	Е.Ю.Ермолаевой